
Nr. 5822
3 februari

2017

Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 20 januari 2017, 

nr. DCV/RL-265/2017, tot aanwijzing van briefstembureaus inzake de 

verkiezing van de leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal op 

15 maart 2017

De Minister van Buitenlandse Zaken,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op artikel M 13, eerste lid, van de Kieswet;

Besluit:

Enig artikel 

De vertegenwoordigingen van het Koninkrijk der Nederlanden, genoemd in de bijlage, worden 
aangewezen als briefstembureaus ten behoeve van de op 15 maart 2017 te houden verkiezing van de 
leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal.

Dit besluit zal met de bijlage in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Buitenlandse Zaken,
A.G. Koenders

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 5822 3 februari 2017



BIJLAGE 

Vertegenwoordigingen van het Koninkrijk der Nederlanden

In Noord-Amerika: Washington en Ottawa
In Zuid-Amerika: Paramaribo en Brasilia
In Australië: Wellington en Canberra
In Afrika: Caïro, Pretoria en Nairobi
In Azië: Abu Dhabi, Ankara, Tel Aviv, Singapore, Bangkok, Jakarta, Peking, Tokio, Kuala Lumpur, Doha, 
Moskou, Muscat en New Delhi

2 Staatscourant 2017 nr. 5822 3 februari 2017


	Besluit van de Minister van Buitenlandse Zaken van 20 januari 2017, nr. DCV/RL-265/2017, tot aanwijzing van briefstembureaus inzake de verkiezing van de leden van de Tweede Kamer der Staten-Generaal op 15 maart 2017
	Enig artikel 
	BIJLAGE 


